СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

11 апреля 2017 года № 6/16-СД

О   признании   утратившим   силу   решения
муниципального   Собрания  внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в    городе   Москве   от  01.07.2010г.  №   9/1 -МС
"Об   учреждении   печатных   средств  массовой информации внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве"
В соответствии со статьей 8.1 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 16 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1                  «О средствах массовой информации», а также в целях организации работы аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве от 01.07.2010г. № 9/1-МС "Об учреждении печатных средств массовой информации внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве".

2. Направить копии настоящего решения в Префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково Адама В.И.
Глава муниципального
округа Фили-Давыдково

В.И. Адам